Form No. 3429-672 Rev A
Spatschermset

Groundsmaster® 1200-serie getrokken cirkelmaaier
Modelnr.: 139-3174

Installatie-instructies

A WAARSCHUWING

CALIFORNIE
Proposition 65 Waarschuwing
Gebruik van dit product kan leiden tot blootstelling aan chemische stoffen
waarvan de Staat Californié weet dat ze kanker, geboorteafwijkingen en andere
schade aan het voortplantingssysteem veroorzaken.

Veiligheid
Veiligheids- en
instructiestickers

bevinden zich bij plaatsen waar gevaar kan ontstaan. Vervang alle beschadigde of verdwenen
stickers.

g Veiligheidsstickers en veiligheidsinstructies zijn gemakkelijk zichtbaar voor de bestuurder en

119-6807

decal119-6807

119-6807

1. Waarschuwing — niet betreedbaar

© 2019—The Toro® Company Registreer uw product op www.Toro.com. Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL)
8111 Lyndale Avenue South Gedrukt in de VS
Bloomington, MN 55420 C E Alle rechten voorbehouden

34 2 9 - 67 2 % A

*



Installatie

Losse onderdelen

Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Procedure Omschrijving Hohe:itael- Gebruik

1 Geen onderdelen vereist - De machine voorbereiden.
Spatscherm 2
Steunbuis 2

2 Flenskopbout (5/16" x 1%") 4 Monteren van de spatschermen.
Flensborgmoer (5/16") 4

3 Geen onderdelen vereist _ ((:Bhaa“tzgisboren in de dwarsbalk van het
Bout (5/16" x 4") 4 Mont q tsch q

4 Onderlegring (5/16") 4 mggh?rrlzn van de spatschermen op de
Flensborgmoer (5/16") 4 ’

1

De machine voorbereiden

Geen onderdelen vereist

Procedure

1.

Koppel de machine aan op het sleepvoertuig;

zie de Gebruikershandleiding van de machine.

Laat de maaidekken zakken; raadpleeg de
Gebruikershandleiding van de machine.

Schakel de parkeerrem van het sleepvoertuig
in, schakel de motor uit, verwijder het
contactsleuteltje, en wacht totdat alle
bewegende onderdelen tot stilstand zijn
gekomen, verlaat dan de bestuurdersstoel.

Blokkeer de banden van de machine met een
wielkeg.

5. Kantel de steunpoot naar beneden; zie de
Gebruikershandleiding van de machine.

Belangrijk: Laat het gewicht van de machine
volledig op de steunpoot rusten.

6. Maak de machine los van het sleepvoertuig.

2

Monteren van de
spatschermen

Benodigde onderdelen voor deze stap:

2 Spatscherm

Steunbuis

2
4 Flenskopbout (5/16" x 1%4")
4

Flensborgmoer (5/16")

Procedure

1. Monteer de steunbuis op de beugel van het
spatscherm met de 2 flenskopbouten (5/16"
x 1%") en 2 flensborgmoeren (5/16") zoals in
Figuur 1.




N

N

9282354

Figuur 1

Flenskopbout (5/16" x 3. Steunbuis
1%“)

Beugel (spatscherm) 4. Flensborgmoer (5/16")

Monteer de andere steunbuis op de
andere beugel van het spatscherm met
de 2 flenskopbouten (5/16" x 1%4") en 2
flensborgmoeren (5/16").

Draai de bouten en moeren vast met 19,78 tot
25,42 N-m.

3

Gaten boren in de
dwarsbalk van het chassis

Geen onderdelen vereist

Procedure

9284106

Figuur 2

1. Gaten (dwarsbalk van het chassis)

Als uw machine geen gaten in de dwarsbalk van het
chassis heeft voor het spatscherm (Figuur 2), volg
dan de onderstaande stappen:

1. Meet 51 mm van het uiteinde van de dwarsbalk
en markeer de dwarsbalk zoals in Figuur 3A.




9284109

Figuur 3

1. 51 mm 3. 445 mm

2. 127 mm

2. Meet 127 mm van het uiteinde van de dwarsbalk
en markeer de dwarsbalk zoals in Figuur 3B.

3. Meet 44,5 mm van de bovenkant van de
dwarsbalk, en markeer de dwarsbalk zoals in
Figuur 3C.

4. Merk de kruisingen van de lijnen met een

centerpons (Figuur 4).

—_

9284107

Figuur 4

11 mm spiraalboor

Doorboor beide wanden van de dwarsbalk op
de gemerkte punten met een 11 mm spiraalboor
(Figuur 4).

Herhaal stap 1 tot 5 aan het andere uiteinde van
de dwarsbalk.



4

Monteren van de
spatschermen op de
machine

Benodigde onderdelen voor deze stap:

4 Bout (5/16" x 4")

4 Onderlegring (5/16")

4 Flensborgmoer (5/16")

Procedure

1. Lijn de gaten in de steunbuis van het linker
spatscherm uit met de gaten in de dwarsbalk
zoals in Figuur 5.

Opmerking: Verzeker dat de sticker zich
aan de achterkant van de steunbuis van het
spatscherm bevindt.

9282353

Figuur 5
1. Sticker 4. Bout (5/16" x 4")
2. Dwarsbalk 5. Onderlegring (5/16")
3. Flensborgmoer (5/16") 6. Steunbuis

2. Monteer de steunbuis van het spatscherm op de
dwarsbalk (Figuur 5) met 2 bouten (5/16" x 4"),

2 onderlegringen (5/16") en 2 flensborgmoeren
(5/16").

Draai de bouten en moeren vast met 19,78 tot
25,42 N-m.

Herhaal stap 1 tot en met 3 voor het spatscherm
aan de andere kant van de machine.



Opmerkingen:



Opmerkingen:



TORO.

Countonit.






